".w,.-*'
PREFEITURA MUNICIPAL DE

'AGUARÂO

PORTARIA NO 1321, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONCEDE PROMOÇÃO DE
CLASSE A SERYIDORA MARTA
MARIA HEINRICII DUTRA.

O PREFEITO MT]NICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCTO, NO

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município juntamente com o que
dispõe o afi.12 ao art.19 dal,ei Municipaln" 416812003,

CONSIDERANDO o memorando n" 78412020 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Promover a servidora Marta Maria Heinrich Duta, Professora N3B,
matrícula n" 458a-2, da classe B para a classe c, a contar de janeiro de202l.

furt. 2o . Esta Portari a eÍrtra em vi gor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e ünte Q020).

Faüo Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

r1'?qt---znb
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BACI